
Marcela K. (Marcela K.) ID 391597 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 19:19

PODMÍNKY PRODEJE
**NOŠENÉ ZBOŽÍ** - nevyměňuji. Nevztahuje se na něj záruka.

  Způsob doručení:
  Česká pošta /dobírka/ - 85 Kč
  Česká pošta /platba předem/ - 50 Kč
  osobní odběr /pouze po předchozí tel. domluvě/ - 0 Kč

  Zboží:
  - bude doručeno na vámi uvedenou adresu

  Objednávky či případné dotazy Vám zodpovím každý den. Pokud však nedostanete svou odpověď do druhého dne, neváhejte
a napište prosím znova, protože je možné, že zpráva nebyla doručena.

  Pokud budete mít zájem o osobní odběr - není problém, jen je třeba se předem
  domluvit! :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

